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Między zwiękowe Po roz u m i e n i e O rg a n iza cj i Związkowych Re p reze ntuj ą-
cych Pracowników Policji Ał,lraca się z upzejmą prośbą do Pana Prezydenta
o wsparcie działań związanych z wprowadzeniem nowej Ustawy o ustanowieniu
,,Programu modernizacji Policji w latach 2016 - 2019". Przedmiotowa ustawa
zakłada wprowadzenie pzedsięwzięć zmierzających do stwozenia lepszych
warunków do pełnej realizaĄi ustawowych zadań Policji popżez poprawę
skutecznościjej działań. Cele te mają byc osiągnięte w wyniku: zakupu i wymia-
nysprzętu,budowyiremontówuzytkowanychobiektóW,@
płac poprzez wzmocnienie motywacvineoo systemu uposazeń funkcjonariuszv
i wvnaqrodzeń pracowników policii,

W związku z powyższym postulujemy do Pana Prezydenta o pomoc
w zagwarantowaniu zabezpieczenia na poszczególne lata 2016 - 2019 w Usta-
wie Budzetowej środków finansov,tych przeznaczonych na wzrost wynagrodzenia
dla Pracowników Policji średnio o 200,- zł na etat każdego roku objętego tnrua-

niem ustawy (800 zł. w ciągu 4 lat).

Ufamy, źe deklaracja Pana Prezydenta skierowana do Pzewodniczące-
go Zarządu Głównego NSZZ Policjantów (w piśmie z dnia7 maja 2015 r.) cytat :

,,..,zapewniam, że jako Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, jeśli zostanę
wybrany na ten zaszczytny Urząd dzięki poparciu i zaufaniu Polaków, poprę
ustawę o ustanowieniu nowego programu modernizacji służb mundurovvych na
najbliższe lata, poprzedni bowiem program wprowadzony ustawą z dnia
12 stycznia 2007 roku z dodatkowąkwotą6 mld 301 mln złotych przyniosł pozy-
tywne efekty, ale wymaga on kontynuacji,.." koniec cyt.. nie bedzie qołosłowna,

Słowa te mają olbzymie znaczenie dla Pracownikow Policji, gdyz niosą
nadzieję na poprawę warunków materialnych i finansowych naszej grupy
pracowniczej, a takźe stanowią realną szansą na zlikwidowanie dysproporcji
płacowych występujących w naszej formacji.
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kryminalistyki, kadprłcy, finansiści itp.), niejednokrotnie w tych samych warun-
kach, a podstawa zatrudnienia (czy to ustawa o Policji, czy Ustawa o słuzbie
cywilnej czy Kodeks pracy) wynika często z momentu zatrudnienia i szczególnej
polityki państwa wynikającej z,, ucywilnian ia" Policji.

MPOZ popiera działania mające na celu dalsze kontynuowanie Ustawy
o ustanowieniu programu modernizaĄi w popzednich latach. Owe działania
pozwoliły na unowocześnienie wyposazenia jednostek Policji w sprzęt, urządze-
nia oraz poprawiły ich infrastrukturę dzięki ustanowionemu programowi standa-

ryzacjijednostek Policji w latach 2014 - 2015.

Natomiast uwzględnienie pzez stronę słuzbową Komendy Głównej Policji
w przedłoźonym projekcie ustawy o ustanowieniu ,,Programu modernizaĄi Policji
w latach 2016 - 2019" wzrostu wynagrodzeń dla Pracowników Policji,
w poszczególnych latach średnio o 200 zł, jest dla nas głęboką nadzieją.
Wszyscy Pracownicy naszej formacji, pokładają ufność, że wlw Ustawa znĄdzie
poparcie PanaPrezydenta, jak i parlamentarzystów nowej kadencji.

Należy pamiętać, ze Program ten ma również za zadanie wzmocnienie systemu
motywacyjnego uposaźeń dla funkcjonariuszy i wzrost wynagrodzeń dla
Pracowników Policji resońu spraw wewnętrznych. Wdrożenie systemu motywa-
cyjnego dla tej grupy będzie miało bez wątpienia istotny pozytywny wpływ na
stan bezpieczeństwa i porządku publicznego, a tym samym na prawidłowe funk-
cjonowanie państwa.

W imieniu ponad 25 tys. żeszy Pracowników Policji, których reprezentujemy
przejawiamy wiarę w Pańskie deklaracje oraz wyrażamy nadzieję, że opisane
fakty znajdą pełne zrozumienie w oczach Pana Prezydenta.

\N załączeniu projekt Ustawy oraz Dezyderat nr 2,
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